
Mamografi de
şüpheli bulgu var.
Şimdi ne yapmalıyım? 
Böyle bir durumda ek olarak tekrar hekim

muayenesi, ultrasonografi , biyopsi ve daha 

ileri tetkikler gerekebilir. Şüpheli durumlar

mutlaka kanser anlamına gelmez! Her 

1000 mamografi den sadece 2-4 tanesine

kanser tanısı konmaktadır. Şüpheli bulunan 

durumların %10’nunda biyopsi gerekir, 

yapılan her 100 biyopsinin sadece %20’sinde

meme kanseri çıkmaktadır. Meme kanseri

tanısı konsa bile unutmayın ki, meme 

kanseri tedavi edilebilir bir hastalıktır.

Mamografi ile 
meme kanserinin 
erken teşhisi, hayat 
kurtarır!

(0212) 473 11 11(0212) 473 
www.avon.com.trrwww.avon.

TÜRK KANSER SER ÜRK K
ARAŞTIRMA ve MA vARAŞTIRMA
SAVAŞ KURUMURUMAVAŞ KURS
(0312) 431 2950 - 431 295 29512) 431 2950

www.turk kanser.org.trorg.trww.turk kan
info@turkkanser.org.trr.org.trinfo@turkkanse

Meme kanseri hakkında bilgi edinmek için hafta içi herta içi herak ek için hakanseri h dinmMeme kkında bilgi edkkında b gi ed

gün saat 09:00-12:00 ve 13:30-17:30 arasında 30-g nda 9:0 7:30 arasıün saat 0 0-12:00 ve 13:3ve 13:3000-12:00

Ücretsiz Meme Kanseri Bilgilendirme Hattı’nıÜ tı’nıeme K dirme Hacretsiz Me e Kanseri Bilgilendieri Bilgilene Kans dirm

arayaraayabilirsiniz.bilirsiniz.aya

Meme Kanseri Bilgilendirme Hattı

0 800 314 9999

Avon’la Sağlığa Yolculuk Projesiığa Yolcu sion’la Sağ lukk ProjeAv  kapsamında,nda,kkapsam
Türkiye genelinde bugüne kadar yaklaşık 6000 adet e kadarar yTürk 00 adet de bugügü aklaşık 60ye geneli

cretsiz mamografi  taramasarra ası üc moografi  tcretsiz ma gerçekleştirdik. g rdikgerçekleşt
Ücretsiz mamografi  taramalarımızın sayısını daha damalarımızÜcre aha dagrafi  tara n sayısını siz mam

artırmak için desteğinizi bekliyoruz!ekliyoruz!arrttırm teğinizi bk için des

www.avonmemekanseri.com k .com ww mekansavonm

Avea ve Vodafone GSM Operatörleri 
tarafından desteklenen, 

 5205 numaralı SMS Hattı’na 
MEME KANSERI 

yazıp mesaj göndererek, 
Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu’na 

5,00TL bağışta bulunabilirsiniz!



Mamografi mi nerede çektirebilirim?
Mamografi , mamografi  cihazı adı verilen özel
bir röntgen makinesi ile radyoloji uzmanlarınca 
çekilmektedir. Bu cihazın ve radyoloji uzmanının 
bulunduğu merkezlerde mamografi  çektirebilirsiniz.  
Nerede çektireceğinizi bilmiyorsanız doktorunuza,
sağlık kuruluşlarına ve Türk Kanser Araştırma ve Savaş
Kurumu’na danışabilirsiniz.

Hangi nedenlerle
mamografi  çektirilir?

ayeti olan ve hekim tarafından Meme ile ilgili şikay m tarafınd
şüpheli bulguları olan kadınlarda hastalığın tanısınaşüpheli bulguları olan hastalığı
yönelik “Tanı Amaçlı Mamografi ” yapılır. “Tarama nelik “Tanı Amaçlı M ” yapılır. 
Amaçlı Mamografi ” ise hiç bir şikayeti olmayan 40 yaşçlı Mamografi ” ise şikayeti o
veya üzerindeki kadınlarda meme kanserinin erkenzerindeki kadınlar eme ka
tanısına yönelik olarak yapılan mamografi dir.yönelik olarak ya n mamo

Mamografi  röntgen ışını ile 
çekiliyor. Radyasyonun bana zararı 
olur mu?
Teknolojideki gelişmeler sayesinde mamografi grafiojideki meler s nde m grafi Te ojideki meler nde mTe
cihazının yaydığı X ışını çok az düzeyde olup hiçbir X ışını çok olup hiçbirının yaydığ az düzeydeiha
ek risk getirmemektedir, kısaca mamografi nin faydaası ektedir, kısa rafi nin faydk getirmem aca mamogris
vardır; zararı yoktur.ur.r; zararı yokvard

Mamografi  çekilmesi
rahatsız edici bir tetkik midir?
Nelere dikkat etmeliyim?

eme, mamografi  makinesindeki iki plastik tabaka stik tabakae, mamog ndeki iki pMem afi  makine
arasına yerleştirilerek memenin radyolojik görüntüsü ö ül ek mem d görünt yerleşt k n radyoara
alınmaktadır. İyi bir görüntü almak için iki tabakbir görüntü ki tabaka maktadır. İyi almak için ınm
arasına meme sıkıştırılır. Bu bir rahatsızlık hissi kıştırılır. Bu b k hissi na meme sı bir rahatsızlısı
vermekle birlikte dayanılmaz ağrılı ve korkutucu dayanılma rkutucu ekle birlikt ağrılı ve kverm
bir tetkik değildir. Filmi çeken teknisyene rahatsız teknisyebir Filmi çek rahatsız kik değil
olduğunuzu söyleyerek uyarabilirsiniz. Mamografi rabilirsiniz. Moldu leyerek uya Mamografi  ğunuzu söy
sırasında meme sıkıştırıldığı için adetten hemen önciçin adettensıras cesıkıştırıldığı  hemen önnda meme 
ve adet sırasında mamografi  çekilmesi uygun değildir,çekilmesve irmamogra ygun değet sırasınd
en uygun dönem adet sonrası olan ilk haftadır.aftadır.gun döne sı olan ilk en u m adet son
Filmin çekilme süresi birkaç dakikalık süre olmaklre olmakla n çekilme s dakikalık süFilm üresi birkaç 
birlikte hazırlık aşaması ile birlikte tüm işlem genellikle lem genellte hazırlık a rlikte tüm ibirlik kleşaması ile b
15-20 dakikayı geçmez.dakikayı15 y mez

Mamografi  çektirirken dikkat 
edilmesi gereken konular nelerdir?
Film çekilmesi sırasında belin üst kısmının çıplak n üst kısmınlm rasında beli ınçekilmesi sıFi

gerektiğinden belin üstü ve altının ayrı olduğustü ve altı ğuden belin n ayrı oldusı gerektiğolması gerolm sı gere
ymek (etek, bluz gibi) hazırlık ve çekimve çekimibi) hazı(etek, blukıykıyafetler giymeler giymkıy

kolaylık ve rahatlık sağlayacaktır.ayacaktır.ahatlık sağlkolaylık ve aşamasındmasıaşammasında size koasında size ko

dra ve krem gibi kozmetiklerinzmetiklerrem gibi ra veAyrıca deodoran deodoraAyr ant, pudra, pudra
lmin kalitesini etkiler. Film m kiler. Filmkalitesinikoltuk altına sürülmmaltına sükolt lmesi filmmesi fi lm

rı kullanmayınar nız. kullanmayçektirmeye giderkenrkenrmeye gidekt n bunen bunla

n mamografi  fi lmlerinizifilmlerinmamogEğer varsa daha önce çnce çarsa dahEğe çekilençeki
götürmeyi unutmayınız.götürmeyi .unutmayınkarşılaştırmak için yakarş n yanınaştırmak iç zda ggnızda

Mamografi  nedir?
Meme kansMeme kanserinin tanısı amacı ile memenin röntgentgenrinin tanısı emenin rönamacı ile m
ile görüntüleee görüntülei mesidinmes ir.

Mamografi nin ne faydası var? 
Neden çektirmeliyim?
Unutmayın erken tanı hayat kurtarır! Kadınlarda en Kadınlardnutmayın ayat kurtar enrken tanı h
sık görülen kanser meme kanseridir.  Kadınlardaki.  Kadınlardık görülen k e kanseridis akkanser m m
kanser ölümleri arasında ikinci sırayı meme kanseri meme kananser ölüm ikinci sıray seri eri arasınd
almaktadır. Bilimsel çalışmalar 40 yaşından sonra dan soaktad msel ça alar 40 dan somaktad msel ç alar 40
çekilen mamografi nin meme kanseri ölümleriniografi nin m ri ölümlerinekilen mam meme kanseç
%20’den fazla oranda azalttığını göstermiştir. Elllili a oranda az stermiştir. E%20’den faz zalttığını gö%
yaşlardan sonra ise ölümlerin azalma oranı %30’larıları nra ise ölüm a oranı %3aşlardan so lerin azalm
aşmaktadır.kmaktadı

Kimler mamografi  çektirmelidir?
Erken tanı için 40 yaşından itibaren tüm kadınlar;tüm kadınlrken tanı iç an itibaren r;n 40 yaşınd
herhangi bir şikayeti, risk faktörü veya ailede memeya ailede mherhangi bir k faktörü veh emşikayeti, ris
kanseri olmasa bile mamografi  çektirmelidir. Memermelidir. Manseri olm mografi  çek emesa bile ma
kanserinin dörtte üçü 50 yaşından sonra görülür.öi tte üçü d nra görnserinin ü yaşından

Ne sıklıkta mamografi  
çektirmeliyim?
Mamografi  yılda bir çektirilir. Yaş ilerledikçe risk arttığı tirilir. Yaş ileM aarttığı yılda bir çek lee kçe riskMamografi  y
için düzenli olarak mamografi  çektirmeye devamgrafi  çek marak mam meye ddeevn düzenl
edilmelidir.dilmelidir.
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